Decreto



PREFEITURA Municipal de Terra Nova Estado Bahia
Endereço: Avenida Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, s/nº - Centro –
Município Terra Nova –Cep.: 44270-000
Telefax.: (75) 3238 2061 CNPJ. nº 13.824.511/0001-70
Email: prefeituradeterranova@hotmail.com

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 001/2017

Dispõe sobre a nomeação para o Cargo Secretária Municipal de Educação da Prefeitura, desta Prefeitura.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais constantes do Art. 81, Inciso V da Lei Orgânica do Município de Terra Nova-Ba.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, GILMARA DOS SANTOS BELMON BONFIM, para exercer o Cargo de Tesoureira a partir do dia 01 de janeiro de 2017.

Ar. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 01 de janeiro de 2017

MARINEIDE PREIRA SOARES
Prefeita Municipal



Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado Bahia

Endereço: Rua Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 Caipe - Município Terra Nova - Cep.: 44270-000 Fel.: (75) 3238 2061-2062 fax.:(75) 3238-2098 CNPJ. nº 13.824.511/0001-16 Imail.: prefeituradeterranova@hotmail.com

DECRETO Nº 004/2017

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Secretário Municipal de Saúde, desta Prefeitura Municipal.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais constantes do art. 81, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Terra Nova/BA.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, HUMBERTO TEIXEIRA DE SENA FILHO, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Saúde a partir de 01 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 01 de janeiro de 2017

MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba



Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado Bahia

Endereço: Rua Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 Caipe – Município Terra Nova – Cep.: 44270-000 Fel.: (75) 3238 2061-2062 fax.:(75) 3238-2098 CNPJ. nº 13.824.511/0001-16 imail: prefeituradeterranova@hotmail.com

DECRETO Nº 005/2017

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Secretária Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais constantes do art. 81, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Terra Nova/BA.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, MARIA CRISTINA MENDES BACELAR, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Assistência Social a partir de 01 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 01 de janeiro de 2017

MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal de Terra Nova

-



PREFEITURA Municipal de Terra Nova Estado Bahia

Endereço: Avenida Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, s/nº - Centro - Município

Гента Nova -Сер.: 44270-000

Telefax.: (75) 3238 2061 Email: prefeituradeterranova@botmail.com CNPJ, nº 13.824.511/0001-70

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 008/2017

Dispõe sobre a nomeação para o Cargo de Tesoureira da Prefeitura Municipal de Terra Nova/Ba.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais constantes do Art. 81, Inciso V da Lei Orgânica do Município de Terra Nova-Ba.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, ELIANA DA CONCEIÇÃO SANTOS SANTIAGO, para exercer o Cargo de Tesoureira a partir do dia 01 de janeiro de 2017.

Ar. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2017

MARINEIDI PREIRA SOARES Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba